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MIRATIMIN E LEJES “PERDORIM BURIMI UJOR
SIPERFAQESOR PER OELLIME INDUSTRIALE DHE
TEKNOLOGJIKE?”

SUBJEKTIT “ENI ALBANIA”

Né mbéshtetje t& pikés 2, nenit 50, t& ligjit nr.111/2012, “Pér menaxhimin e
integruar t& burimeve ujore”, té ndryshuar, vendimit nr.550, daté
15.7.2020, t& Ké&shillit t& Ministrave, “Pér miratimin e formularéve té
kérkesés pér miratimin, né parim, pér dhénien me koncesion té pérdorimit
té burimit ujor, e lejes/autorizimit pér pérdorim burimi ujor, veprimtari
ndértimore né brigje, veprimtari né shtratin e burimit ujor, shkarkime té
léngshme, pérdorimin dhe ripérdorimin e ujérave té pérdorura, té ndotura,
té dokumenteve shogéruese, té procedurés sé shqyrtimit e té vendimmarrjes
dhe té afateve té viefshmérisé sé tyre”, me propozimin e Agjencisé sé
Menaxhimit t&€ Burimeve Ujore, Késhilli i Basenit Ujor Shkumbin,

VENDOSTI:
1. Miratimin e lejes pér “Pérdorim burimi ujor sipérfaqésor pér qéllime
industriale dhe teknologjik”e, subjektit “Eni Albania”, me vendndodhije

lumi Shkumbin n& Fshatin Broshké Njésia Administrative Papér
Elbasan Qarku Elbasan.

2. Treguesit paraprak jané si mé poshté:
Vendndodhja e pércaktuar pér burimin ujor sipas KRGJSH

- X=493819.97 ; Y=4547150.775 ; Z= 55.7 m.m.n.d

Vendndodhja e pércaktuar pér pikén e shkarkimit sipas KRGISH



- Nuk ka shkarkime

.- Prurja e kérkuar: Q= 8.5 I/sek
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@3 Ngarkohet Agjencia e Menaxhimit t& Burimeve Ujore pér zbatimin e
§ kétij vendimi.

Ky vendim hyn né fuqi pas zbardhjes formalisht dhe njoftimit te
subjektit te interesuar.

KRYETARI I KBU SHKUMBIN




